plene tractat i. ff. de public. l. i. et p. totu. t. h. ea  
ea h. sufficiat tetigisse q. nihil d. ea. h. e. S. illud  
noto. qd. pena omisi cuiuslibz remittit pupillo  
si infra. xxx. dies vectigal fisco p. soluerit ut. ff.  
de publi. l. impator post. xxx. dies forte restitue  
tur i. integ. ut. ff. de mior. l. si ex causa. s. p. n. et.  
de public. s. impator.

### **N**oua vectigalia institui non posse

**N**oua vectigalia nec de certo ciuitatu de  
bet institui. Item q. in ecclesijs p. soci  
liu lat. na eis nouus census non debz imbi  
ei. nouu accipe vectigal siue sit mai. siue sit mi  
nus. Na si obductor vectigalis auiditate sua vl  
tra veterē osuetudine et iminos iustis pncipif  
aliqd. p. ligauerit ppe tuo punit exilio. ut. ff. e. l.  
ij. et. l. p. l. decreto aut pncipis possz institui no  
uū vectigal. ut. ff. e. l. p. n. l. maxime rōe tenuita  
tis et paupertatis patrie q. dz vectigalia et h. ipz  
debet alligare paup. patria p. fidi. p. uincie q. re  
diligēter in specta et utilitate omunē intuitus  
scribat pncipi q. reperit et pnceps extimabis an  
et q. tenus rō patrie sit imbibēda. ut. ff. e. l. i.

### **D**e commercijs et mercatoribz

**I**n isto. t. assignat qdam spalia circa ne  
goriatores p. mētes ad domū pncipif  
q. le est illud ut numer. eoz. nō extēdat  
vltra q. gētos. l. xij. nulliqz patz cepia addēdi  
hijz imitādi ne id ē in defūcti locum sub stituēdi  
vltra p. t. ctū numerū et vsqz ad p. dicituz nume  
rū in locū defūctoz. sub p. ncia ipoz. corporato  
rū auctoritate. p. fecti p. t. zio sub stituēdi sūt.  
ut. ff. e. l. p. Admonet etiā p. dicitos negocia  
tores ut debitā sibi p. sionē etiā ab hoibus po  
tētiōz. p. ut honestas p. stulat p. eāt. Item qz  
ē in q. libet alio q. emolimēta a p. dicitis negocia  
toribus mercand. capiat. tollerabiles em sūt  
faciēdi affatus agnoscēde deuotēis vel debiti  
ut. ff. e. l. i. sic et dicit lex in p. sione p. uincie. ut nō  
ostēdat se acerbū vel otumeliosuz exactorez s.  
moderatū et cū efficacā benignū et instātia  
humanū nā mē sollertā i. curiosaz. i. maximā di  
ligētiam et negligētiaz nō ambitiosaz. i. maris  
maz quā nō osueuerūt habē ambictes honozē  
tenētes ne aliquē offendāt multū mē est ut. ff.  
de vsu. l. si tibi. Domit et q. dz g. n. alia oim mer  
catoz. q. le est illud. ne p. mācipis vl. q. buscūqz  
spēbus barbaris p. beāt aurū. Na nobiliores na  
talibz et honoz. luce sp. p. cui et p. mēcio dicio  
res p. mēciosuz mercimōium exerce. p. bibe nē ut  
mē plebeios et negocia tores faciē sit emēdi  
vētēdiqz omerciū ut. ff. e. l. ij. qd. si o. tra p. dicitā  
fecerit nō iā dānis s. flagitijs sub iūgenē. Et si  
iudex crimē re p. tū nō iudicat regē ut crimino  
sa o. scius festinat nā et casu dicit negligē ē pol  
fis p. tū bare p. vsos nihil aliud ē quā fouē nec  
caret scrupulo societatis occulte q. manifeste  
facinori desinit obuiare ut. ij. q. vij. negligē et